ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇ

PÚBLICOS - SEINFRA

PreMhura e

LIMOEIRO
DO. N 	E

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No 	'20180282

ORIGEM 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2018.0407-002DL

CONTRATANTE 	ShCRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS -
SEINFRA

CONTRATADA(0) 	rtALO CARLOS MAIA PAIVA

OBJETO 	  «quisição de água mineral, para atender as necessidades da Secretaria Mun.de
Infraestrutura e Serv. Públicos - SEINFRA.

VALOR TOTAL 	R$ 3.850,00 (três mil, oitocentos e cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABXLHO 	Exercício 201$ Atividade 0701.151221501.2.014 Gerenciamento da Sec.
Mun. de Infraestru tura, Se 4v. Público e Urbanismo (SEINFRA, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material
de consumo, Subelemento 3L3.90.30.99, no valor de R$ 3.850,00

VIGÊNCIA 	'OtÇde Julho de2Ol8 a31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA 	04 de Julho de 2018

RUA CEL ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO - LIMOEIRO